
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1007375,uchwala-nr-iii914-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-15-grudnia-
2014r-w-sprawie-udzielenia-nieopr.html

Uchwała Nr III/9/14 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 15
grudnia 2014r. w sprawie: udzielenia nieoprocentowanej
pożyczki dla stowarzyszenia „Koło Przyjaciół Szkoły
Podstawowej i Niepublicznego Gimnazjum w Staniątkach” .

      

Data utworzenia 2014-12-15 

Numer aktu 9 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr III/9/14

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 15 grudnia 2014r.

 

 

w sprawie: udzielenia nieoprocentowanej pożyczki dla stowarzyszenia „Koło Przyjaciół Szkoły Podstawowej i
Niepublicznego Gimnazjum w Staniątkach” .

 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z
2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3 i art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jedn.: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Wyraża się zgodę na udzielenie nieoprocentowanej pożyczki w kwocie 210.000,00 zł. (słownie: dwieście dziesięć tysięcy
złotych zero groszy) dla stowarzyszenia Koło Przyjaciół Szkoły Podstawowej i Niepublicznego Gimnazjum w Staniątkach, z
przeznaczeniem na realizację celów statutowych tego stowarzyszenia.

 

§ 2

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1007375,uchwala-nr-iii914-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-15-grudnia-2014r-w-sprawie-udzielenia-nieopr.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1007375
javascript:window.print()


 

Pożyczka, o której mowa w § 1 udzielona zostanie w 2014 r. Spłata pożyczki powinna nastąpić do dnia 31 grudnia 2015 r. 
          W razie opóźnienia w spłacie pożyczki stowarzyszenie Koło Przyjaciół Szkoły Podstawowej i Niepublicznego Gimnazjum
w Staniątkach zapłaci odsetki ustawowe za okres od dnia wymagalności do dnia zapłaty.

 

§ 3

 

Źródłem środków na udzielenie pożyczki będą środki budżetu Gminy na rok 2014 pochodzące z podatku od nieruchomości.

 

§ 4

 

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco z deklaracją wekslową.

 

§ 5

 

Szczegółowe warunki pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki.

 

§ 6

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 7

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka

Liczba odwiedzin: 96

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2015-01-05 16:16:51



Czas publikacji: 2015-01-05 16:18:10

Data przeniesienia do archiwum : Brak

Kontakt: (12) 281-10-46

Opis: Sekretariat Burmistrza

Kontakt: (12) 281-10-46

Opis: Sekretariat Burmistrza


	Uchwała Nr III/9/14 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 15 grudnia 2014r. w sprawie: udzielenia nieoprocentowanej pożyczki dla stowarzyszenia „Koło Przyjaciół Szkoły Podstawowej i Niepublicznego Gimnazjum w Staniątkach” .

